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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Moscow Open 2018_C 
Федерация : Россия ( RUS )
Турнирный директор : 4129890 Akhmetov, Artiom
Главный арбитр : 4156927 Izraelyants, Karen
Контроль времени : 90 minutes with 30 second increment from move 1
Город : Moscow
Number of rounds : 9
Tournament type : Швейцарская система
Расчет рейтинга : Междун. рейтинг
Дата(ы) : 2018/01/27 по 2018/02/04
Рейт.-Ø : 1815

Последнее обновление04.02.2018 15:04:03
Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки 

67 FM Muradli Mahammad 2376 AZE ½ 1 0 1 1 ½ 1 0 0 5
94 WGM Mammadzada Gunay 2333 AZE 1 ½ ½ 1 1 ½ ½ 0 1 6

105 WFM Balajayeva Khanim 2319 AZE 1 1 ½ ½ 0 0 ½ ½ 1 5
129 FM Garayev Kanan 2260 AZE 0 ½ 1 0 1 ½ 0 1 0 4
132 FM Suleymanli Aydin 2259 AZE 0 ½ 1 0 1 0 1 ½ ½ 4,5
160 Manafov Vugar 2193 AZE 0 ½ 1 ½ 1 1 0 0 0 4
201 CM Samadov Read 2007 AZE 0 ½ ½ 1 0 1 0 0 ½ 3,5
212 Atakishiyev Elmar 1914 AZE 0 0 ½ ½ 0 1 0 1 ½ 3,5
220 Ahmadov Orkhan 1375 AZE 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2
12 WFM Hojjatova Aydan 2336 AZE 1 ½ 1 1 1 ½ 1 ½ 0 6,5
71 WCM Allahverdiyeva Ayan 1958 AZE 1 ½ 0 0 1 0 1 0 1 4,5

191 Teymurov Elnur 1797 AZE 0 1 1 0 0 1 1 ½ 1 5,5
229 Mustafayev Nihad 1686 AZE 1 ½ 0 0 0 1 1 1 ½ 5
239 Asgarov Nihad 1640 AZE 1 0 ½ 1 1 0 1 0 1 5,5
253 Khalilov Emin 1578 AZE 0 0 1 0 0 ½ ½ 1 1 4

Обзор игроков для aze
Результаты последнего тура для aze
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 19 16 FM Sorokin Aleksey 2511 5 1 - 0 5 FM Muradli Mahammad 2376 67
9 24 94 WGM Mammadzada Gunay 2333 5 1 - 0 5 IM Yuferov Sergey N 2412 42
9 47 34 IM Faizrakhmanov Ramil 2423 4 1 - 0 4 FM Garayev Kanan 2260 129
9 48 105 WFM Balajayeva Khanim 2319 4 1 - 0 4 FM Gubajdullin Alexei 2389 59
9 52 70 Saveliev Alexei 2373 4 1 - 0 4 Manafov Vugar 2193 160
9 56 132 FM Suleymanli Aydin 2259 4 ½ - ½ 4 FM Bykov Egor 2346 89
9 85 201 CM Samadov Read 2007 3 ½ - ½ 3 Kutsanyan Andranik 2202 156
9 88 212 Atakishiyev Elmar 1914 3 ½ - ½ 3 WFM Serikbay Assel 2188 162
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9 100 220 Ahmadov Orkhan 1375 2 0 - 1 2 Chumachenko Alexander 2067 194
9 2 12 WFM Hojjatova Aydan 2336 6½ 0 - 1 6 IM Kashlinskaya Alina 2459 1
9 41 85 Yakimova Mariya 1883 3½ 0 - 1 3½ WCM Allahverdiyeva Ayan 1958 71
9 60 117 Ulyankin Igor 1971 4½ 0 - 1 4½ Teymurov Elnur 1797 191
9 62 128 Konovalov Viatcheslav 1942 4½ ½ - ½ 4½ Mustafayev Nihad 1686 229
9 65 239 Asgarov Nihad 1640 4½ 1 - 0 4 FM Pavlov Oleg 2241 18
9 107 253 Khalilov Emin 1578 3 1 - 0 3 Shilaev Viktor 2062 74
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Ст.ном Группа
58 A
24 A
72 A
131 A
112 A
126 A
171 A
179 A
210 A

7 B
58 B
93 C
119 C
76 C
219 C



сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com           Страница 4 / 4 создано 05.05.2024 15:14:32



сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com          Страница 1 / 3 создано 05.05.2024 15:14:32

Подробности игрока для aze

Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез.
FM Muradli Mahammad  2376 AZE Rp:2411 Очки 5

1 179 Chibukhchyan Erik 2121 RUS 4 s ½ 
2 172 Lepaev Andrey 2144 RUS 3,5 w 1 
3 10 GM Mozharov Mikhail 2539 RUS 6,5 s 0 
4 155 Guliev Gasan 2202 RUS 4 w 1 
5 157 WFM Chernyak Viktoria 2196 RUS 4 s 1 
6 7 GM Timofeev Artyom 2563 RUS 7 w ½ 
7 8 GM Levin Evgeny A. 2545 RUS 6 s 1 
8 17 IM Khegay Dmitriy 2495 RUS 6,5 w 0 
9 16 FM Sorokin Aleksey 2511 RUS 6 s 0 

WGM Mammadzada Gunay  2333 AZE Rp:2523 Очки 6
1 206 CM Vasilyev Alexey 1968 RUS 4 w 1 
2 27 Drygalov Andrey 2440 RUS 6 s ½ 
3 41 IM Dvalishvili Pavel S. 2413 RUS 5,5 w ½ 
4 25 IM Ivanov Oleg V 2450 UKR 5 s 1 
5 20 IM Golubov Saveliy 2484 RUS 6 w 1 
6 31 IM Sindarov Javokhir 2429 UZB 6,5 s ½ 
7 5 GM Frolyanov Dmitry 2567 RUS 5 w ½ 
8 36 FM Gaifullin Artur 2423 RUS 6 s 0 
9 42 IM Yuferov Sergey N 2412 RUS 5 w 1 

WFM Balajayeva Khanim  2319 AZE Rp:2301 Очки 5
1 216 Sokolov Ilia 1878 RUS 2,5 w 1 
2 39 FM Zakaryan David 2420 RUS 5 s 1 
3 35 IM Kozionov Kirill 2423 RUS 6 w ½ 
4 15 IM Iljiushenok Ilia 2512 RUS 6 s ½ 
5 27 Drygalov Andrey 2440 RUS 6 w 0 
6 69 Beletsky Alexey 2374 RUS 5,5 s 0 
7 196 Smaglov Konstantin 2056 RUS 3,5 w ½ 
8 219 CM Ochirbat Lkhagvajamts 1828 MGL 4 s ½ 
9 59 FM Gubajdullin Alexei 2389 RUS 4 w 1 

FM Garayev Kanan  2260 AZE Rp:2240 Очки 4
1 18 GM Matinian Nikita 2491 RUS 6,5 s 0 
2 187 Navrodskiy Boris 2101 RUS 4 w ½ 
3 183 Yangutov Aleksey 2108 RUS 3 s 1 
4 28 GM Baghdasaryan Vahe 2436 ARM 5,5 w 0 
5 185 Nuristani Iman 2104 RUS 4 s 1 
6 66 IM Saiyn Zhanat 2377 KAZ 5 w ½ 
7 68 Mukhutdinov Tigran 2376 RUS 4,5 s 0 
8 177 Priyanka K 2134 IND 3 w 1 
9 34 IM Faizrakhmanov Ramil 2423 RUS 5 s 0 

FM Suleymanli Aydin  2259 AZE Rp:2271 Очки 4,5
1 21 IM Usmanov Vasily 2472 RUS 4,5 w 0 
2 188 Odegov Artem 2091 RUS 4 s ½ 
3 192 Dudin Gleb 2073 RUS 4 w 1 
4 9 GM Boruchovsky Avital 2542 ISR 6 s 0 
5 194 Chumachenko Alexander 2067 UKR 3 w 1 
6 55 FM Sanzhaev Darsen 2397 RUS 6 s 0 
7 183 Yangutov Aleksey 2108 RUS 3 w 1 
8 91 IM Guerrero Sierra Juan Carlos 2343 COL 5 s ½ 
9 89 FM Bykov Egor 2346 RUS 4,5 w ½ 

 Manafov Vugar  2193 AZE Rp:2347 Очки 4
1 49 FM Kardashevskiy Evgeny 2400 RUS 6 s 0 
2 63 Sattarov Bobir 2381 UZB 5,5 s ½ 
3 52 IM Syrchikov Alexander 2399 RUS 3,5 w 1 
4 72 FM Tsoi Dmitry 2371 RUS 4,5 w ½ 
5 97 IM Borisenko Viacheslav 2330 UKR 4 s 1 
6 64 FM Geivondian Arman 2380 RUS 5 w 1 
7 15 IM Iljiushenok Ilia 2512 RUS 6 s 0 
8 77 FM Malyshev Grigory 2364 RUS 5 w 0 
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9 70 Saveliev Alexei 2373 RUS 5 s 0 
CM Samadov Read  2007 AZE Rp:2184 Очки 3,5

1 89 FM Bykov Egor 2346 RUS 4,5 w 0 
2 137 Fitiak Sergey 2247 RUS 4,5 s ½ 
3 141 Skorodelov Semen 2239 RUS 4,5 w ½ 
4 145 FM Pogorelskikh Sergey 2221 RUS 2,5 s 1 
5 109 FM Davtyan Artur 2308 ARM 5,5 w 0 
6 126 Tarasov Oleg 2264 RUS 3,5 s 1 
7 118 FM Martynyuk Elizaveta 2284 RUS 4 w 0 
8 123 Marzano Carlo 2269 ITA 3,5 s 0 
9 156 Kutsanyan Andranik 2202 UKR 3,5 w ½ 

 Atakishiyev Elmar  1914 AZE Rp:2132 Очки 3,5
1 101 Bykov Oleg 2327 RUS 5 s 0 
2 148 FM Kretov Evgenij 2218 RUS 4 w 0 
3 164 Mrykhin Igor 2183 RUS 2,5 s ½ 
4 136 FM Vysotskiy Oleg 2250 RUS 2 w ½ 
5 168 Yeritsyan Hayk 2173 ARM 3,5 s 0 
6 178 Ufimtsev Egor 2132 RUS 3,5 s 1 
7 156 Kutsanyan Andranik 2202 UKR 3,5 w 0 
8 143 Mestnikov Aital 2233 RUS 3 s 1 
9 162 WFM Serikbay Assel 2188 KAZ 3,5 w ½ 

 Ahmadov Orkhan  1375 AZE Rp:1929 Очки 2
1 97 IM Borisenko Viacheslav 2330 UKR 4 s 0 
2 157 WFM Chernyak Viktoria 2196 RUS 4 w 0 
3 185 Nuristani Iman 2104 RUS 4 s 0 
4 189 CM Kirillov Dmitry 2086 RUS 3,5 w 1 
5 182 Averyanov Grigori 2114 RUS 2,5 w 1 
6 147 Pranizin Gennady 2220 RUS 3,5 s 0 
7 180 Vinogradov Vladimir 2120 RUS 4 w 0 
8 184 Dzyga Artem 2106 RUS 3 s 0 
9 194 Chumachenko Alexander 2067 UKR 3 w 0 

WFM Hojjatova Aydan  2336 AZE Rp:2376 Очки 6,5
1 73 Pogorelskikh Sofia 1947 RUS 4 w 1 
2 46 Avetisyan Mariam 2098 ARM 4,5 s ½ 
3 43 WFM Trapeznikova Darya 2110 RUS 4,5 w 1 
4 32 Borisova Ekaterina 2177 RUS 3,5 s 1 
5 25 WFM Bayarmaa Bayarjargal 2222 MGL 5,5 w 1 
6 36 Gaboyan Susanna 2168 ARM 6 s ½ 
7 17 WGM Mirzoeva Elmira 2286 RUS 5 w 1 
8 3 IM Nechaeva Marina 2421 RUS 7 s ½ 
9 1 IM Kashlinskaya Alina 2459 RUS 7 w 0 

WCM Allahverdiyeva Ayan  1958 AZE Rp:2075 Очки 4,5
1 10 WGM Babiy Olga 2347 UKR 6 s 1 
2 32 Borisova Ekaterina 2177 RUS 3,5 w ½ 
3 34 Li Xueyi 2176 CHN 6 s 0 
4 4 FM Voit Daria 2390 RUS 6,5 w 0 
5 104 Grunina Margarita 1729 RUS 2,5 s 1 
6 44 WFM Azimova Karina 2103 RUS 4,5 w 0 
7 99 WCM Bondareva Daria 1805 RUS 3,5 s 1 
8 50 WFM Afanasieva Alexandra 2063 RUS 5,5 w 0 
9 85 Yakimova Mariya 1883 RUS 3,5 s 1 

 Teymurov Elnur  1797 AZE Rp:2005 Очки 5,5
1 27 Tabaryan Artem 2209 RUS 6 s 0 
2 283 Kurinov Yuriy 1437 RUS 3 w 1 
3 33 Lagashin Pavel 2188 RUS 4 s 1 
4 92 Napalkov Vladimir 2020 RUS 4 w 0 
5 88 Marchukov Dmitriy 2025 RUS 4,5 s 0 
6 277 Klyucherov Sergey 1495 RUS 3 w 1 
7 112 Bogatov Bogdan 1984 RUS 4,5 s 1 
8 104 Kosachev Dmitriy 1997 RUS 4,5 w ½ 
9 117 Ulyankin Igor 1971 RUS 4,5 s 1 
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 Mustafayev Nihad  1686 AZE Rp:1887 Очки 5
1 153 Gorskiy Alexander 1883 RUS 5 w 1 
2 79 Seliverstov Vitaliy 2056 RUS 5 s ½ 
3 95 Zhakamukhov Eduard 2013 RUS 6 w 0 
4 111 WFM Tsepennikova Tatyana 1984 RUS 5,5 s 0 
5 167 Morozov Gennady 1853 RUS 4,5 w 0 
6 287 Nasybullin Iskander 1410 RUS 2 s 1 
7 126 Adylov Esendiiar 1951 KGZ 2,5 w 1 
8 133 Beliuga Mikhail 1931 RUS 3,5 - 1K
9 128 Konovalov Viatcheslav 1942 RUS 5 s ½ 

 Asgarov Nihad  1640 AZE Rp:2111 Очки 5,5
1 75 Nurmatov Semen 2060 RUS 3 s 1 
2 90 Gabdrakhmanov Azat 2021 RUS 5,5 w 0 
3 132 Slugin Yaroslav 1933 RUS 5 s ½ 
4 134 Grebionkin Vasily 1931 RUS 4 w 1 
5 101 Budin Viktor S. 2000 RUS 5,5 w 1 
6 57 Popov Oleg 2102 RUS 6 s 0 
7 111 WFM Tsepennikova Tatyana 1984 RUS 5,5 w 1 
8 97 Adamova Tuyara 2009 RUS 5,5 s 0 
9 18 FM Pavlov Oleg 2241 RUS 4 w 1 

 Khalilov Emin  1578 AZE Rp:1552 Очки 4
1 89 Maksiutin Vadim 2023 RUS 6 w 0 
2 143 Nyirenda Misheck 1904 MAW 5 s 0 
3 300 Buzina Dariya 1315 RUS 2,5 w 1 
4 177 Kim Andrey 1831 RUS 5 s 0 
5 307 Artemov Maxim 1119 RUS 3,5 w 0 
6 302 Shekun Ilya 1284 RUS 2 s ½ 
7 287 Nasybullin Iskander 1410 RUS 2 w ½ 
8 288 Vlasov Dmitriy I. 1410 RUS 2 s 1 
9 74 Shilaev Viktor 2062 RUS 3 w 1 

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr328742.aspx?lan=11
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